通 知 股 東 刊 登 公 司 通 訊 之 通 告

閣下如對本函件各方面或對應採取之行動有任何疑問，應諮詢  閣下之股票經紀或其他註冊

證券商、銀行經理、律師、專業會計師或其他專業顧問。

閣下如已售出名下所有利亞零售有限公司之股份，應立即將本函件送交買主或經手買賣或轉

讓之銀行、股票經紀或其他代理商，以便轉交買主。

Convenience Retail Asia Limited

利亞零售有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號: 08052)

敬啟者：

通告－刊登截至二零零九年九月三十日止九個月第三季度業績報告

刊登通告

本公司已於二零零九年十一月十二日在公司網址 www.cr-asia.com 內「投資者關係」

之網頁，刊登截至二零零九年九月三十日止九個月第三季度業績報告（「文件」），敬希垂注。

讀取及下載文件之步驟

閣下可按下列步驟讀取及下載文件：

1. （倘  閣下直接上網）請於超連結http://www.cr-asia.com 按鍵兩次，便可直

接進入本公司網址，然後點擊進入「投資者關係」網頁內。

（倘  閣下未能直接上網）請以慣常使用之方法（例如撥號數據機）上網，於

瀏覽器鍵入此連結http://www.cr-asia.com，按「enter」鍵，然後點擊進入「投

資者關係」網頁內。

通 知 股 東 刊 登 公 司 通 訊 之 通 告

2. 請於「投資者關係」網頁內選取有關分類以讀取及下載文件：-

3. 於檔案名稱點擊後，會出現對話盒，使文件顯示於  閣下之瀏覽器或讓  閣下

可將文件下載至電腦之硬碟機內。

4. 閣下倘於瀏覽網頁時遇到困難，可隨時返回主頁www.cr-asia.com，並按入「投

資者關係」之網頁，然後重複上文步驟 2。

倘  閣下於讀取及／或下載文件時遇上困難或需要本公司之技術支援時，可於一般辦公

時間（星期一至五上午九時至下午六時）致電 2991 6000 向本公司尋求協助。

閣下倘(i)不希望於日後透過電子媒介收取本公司之上市文件、年報及賬目、半年度及季

度報告、通函、代表委任表格及股東大會通告（「公司通訊」），並希望終止過往透過電子媒

介收取公司通訊之同意書；或(ii)擬更改收取此項有關日後刊登公司通訊之通告之電郵地址，

必須以書面向本公司作出明確指示。有關指示須送交本公司當時之香港股份過戶登記分處，

並將於遞交後第五個營業日起生效。  閣下可自本公司網址www.cr-asia.com 索取指示通知

表格。

此致

承董事會命

利亞零售有限公司

行政總裁兼執行董事

楊立彬

謹啟

二零零九年十一月十三日

 分類 文件

i. 「財務報告」： 2009 第三季度業績報告